1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 марта 2016 г.
	№ 99-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Перечень государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в Ульяновской области», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П «Об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», следующие изменения:
1) дополнить новыми разделами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Министерство сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области

Оформление, регистрация и выдача лицензий на пользование участками недр местного значения, внесение изменений и дополнений в лицензии, их переоформление, принятие решений о досрочном прекращении, приостановлении или ограничении права пользования участками недр.
4. Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области
4.1. Выдача задания и разрешения на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия регионального значения, выявленных объектов культурного наследия.
4.2. Выдача разрешений на строительство в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надёжности и безопасности такого объекта.»;
2) разделы 3-7 считать соответственно разделами 5-9.
Губернатор – Председатель

Правительства области

                        С.И.Морозов
1403чл4